Администрация  Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2021 года   № 894
	    г. Сураж
Об утрате силы постановления администрации Суражского района от 05.05.2015 года  № 400

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  п. 10 ст. 38.1. Устава Суражского района Брянской области, постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016 года № 806 «Об утверждении Порядка внесения правовых актов администрации Суражского района» администрация Суражского района, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Суражского района от 05.05.2015 № 400 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения».
2. Отделу правовой и организационно – кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации
Суражского района 		            				С.В. Толока

Крылова И.В.
2-22-69